
ZARZĄDZENIE Nr 36a/2023 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 01 czerwca 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w pojeździe 

czterokołowym Polaris Sportsman 570 ESP będącym na wyposażeniu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Tuczępach. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 

o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2022 poz. 2057). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisje do ustalenia normy zużycia paliwa w pojeździe czterokołowym 

Polaris Sportsman  570 ESP Nr Rej. TBU TF98 będącym na wyposażeniu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Tuczępach, zwaną dalej Komisją w składzie : 

 

a / Krzysztof Irla Inspektor Urzędu Gminy – Przewodniczący Komisji 

b / Bogusław Nowak Prezes OSP Tuczępy – Członek Komisji 

c / Zbigniew Haczyk Naczelnik OSP Tuczępy – Członek Komisji 

§ 2. 

 

Pracami Komisji Kieruje Przewodniczący. 

§ 3. 

 

Komisja ustali normę zużycia paliwa dla pojazdu, o którym mowa w § 1. w terminie do 

30 czerwca 2023 roku. 

§ 4. 

 

Z powyższych czynności Komisja sporządzi protokół, który przedstawi do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy Tuczępy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


